Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de agosto de 2025  |  Ano X - Edição nº 01380 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 032/2025
Processo Administrativo nº 166/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
032/2025. Objeto Registro de Preços para futuro e eventual aquisição de materiais de construção e
materiais de irrigação, destinados ao atendimento das demandas das secretarias municipais do
município de São Gabriel. Sessão: 21/08/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações
e Edital: http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario // www.bnc.org.br //
Lucas Andrade Machado – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 991888E03A2D4ED5BDA7E14E7DCA3820

		2025-08-08T09:06:41-0300